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% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

 4,726,610.87  100.001.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 100.00 4,726,558.15PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 100.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  4,726,558.15

 100.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  4,726,558.15

 0.00 52.72OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 0.00INGRESOS FINANCIEROS  52.72

 0.00OTROS INGRESOS FINANCIEROS  52.72

 2,066,136.48  100.002.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 100.00 2,066,136.48GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 39.67SERVICIOS PERSONALES  819,534.62

 24.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  514,126.50

 8.49SEGURIDAD SOCIAL  175,382.42

 6.29OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  130,025.70

 1.41MATERIALES Y SUMINISTROS  29,042.43

 0.56MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTO  11,606.86

 0.03ALIMENTOS Y UTENSILIOS  560.00

 0.40COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  8,296.77

 0.42HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  8,578.80

 58.93SERVICIOS GENERALES  1,217,559.43

 55.86SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  1,154,122.54

 0.08SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  1,588.05

 0.22SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  4,476.71

 2.15SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  44,498.00

 0.62SERVICIOS OFICIALES  12,874.13

 2,660,474.39Ahorro Neto del Ejercicio


